EDITAL Nº 008/2018, DE 17 DE JANEIRO DE 2018.

Retifica Edital nº 003/2018 do Processo
Seletivo Simplificado de Estagiários e
Cadastro Reserva nº 001/2018.

A Prefeita Municipal de Estância Velha, no uso de suas
atribuições legais, retifica o Edital nº 003/2018 do Processo Seletivo Simplificado
de Estagiários e Cadastro Reserva Nº 001/2018, conforme segue.

a) Retificação do item 9 – CRONOGRAMA, quanto a data

das provas:
     Prova: dias 27 e 28 de Janeiro de 2018 das 13hrs até 17hrs na Escola Municipal
de Ensino Fundamental Walter Jacob Bauermann.

b) Ficando assim distribuídos para o dia da Prova de acordo
com a inicial do nome:

c)
    - Letra “A” até o “J” no dia 27/01/2018
    - Letra “M” até o “Z” no dia 28/01/2018

Estância Velha, 17 de janeiro de 2018.

                                                              Maria Ivete de Godoy Grade
                                                          Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se

Esequiel Borges Vieira
Secretário da Administração e Segurança Pública Substituto.